



FAMILY DISZKONT
RAKTÁRÁRUHÁZ

Coca-Cola 330 ml
klasszikus / zéró / cherry
/ zéró citrom 603 Ft/l



330 ml

199 /db
Ft

Milka Secret Box
14,4 g, játékkal 27708 Ft/kg
Min.meg.:
2023.09.08.



-200 Ft

599 Ft
399 /db
Ft

AJÁNLATUNK: 2023.08.17 - 09.23 (szombati estei események)

Képek: Freepik.com, Pixabay.com, Rawpixel.com, Pexels.com

Ketchup 435 g
hozzáadott cukor nélkül 1147 Ft/kg



-200 Ft

699 Ft
499 Ft

Jegeskávé 250 ml
Caramell latte / Coffee latte
796 Ft/l



199 /db
Ft

Képek: Freepik.com, Pixabay.com, Rawpixel.com, Pexels.com

Pringles Chips
165 g 5448 Ft/kg



899 /db Ft

Gumicukor 80 - 100 g
2990 - 3738 Ft/kg



299 /db Ft

Chips-tallér
70 - 80 g
4488 - 5129 Ft/kg



359 /db Ft

Nutella keksz
193 g 6684 Ft/kg



1290 Ft

**Nutella
mogyorókrém**
450 g 3222 Ft/kg



1450 Ft

Barna rizs chips
60 g 5500 Ft/kg



330 /db Ft

Kréker 100 g 3390 Ft/kg



339 /db Ft

**Chio
kukoricasnack**
80 g, #snack, sós
3738 Ft/kg



299 Ft

80
g

Oreo keksz
27,6 g 3587 Ft/kg



99 Ft

Sós pálcika 45 g 3311 Ft/kg



149 Ft

Jumbo kéztörölő
2 rétegű



450 Ft

Illatosított WC papír
10 tekercs, 3 rétegű, 140 lap
barack 89,9 Ft/db



899 Ft

Kéztörölő 2 tekercs
2 rétegű, 90 lap, citromos
499,5 Ft/db



999 Ft

WC papír Big Pack
48 tekercs, 2 rétegű, 140 lapos
83,1 Ft/db



3990 Ft

WC papír 24 tekercs
3 rétegű, 90 lap 66,3 Ft/db



1590 Ft

Üdítőital
2 l 150 Ft/l



-30Ft

329 Ft
299 /db Ft

Üdítőital
250 ml 596 Ft/l



-30Ft

179 Ft
149 /db Ft

Tutti Juice
/ Tutti Juice Zero
250 ml 956 Ft/l

239 /db Ft



Energiaital 250 ml **Üdítőital**
jégbonbon 956 Ft/l 750 ml 399 Ft/l



239 Ft

Vitaminital
250 ml, Vita-C
396 Ft/l



99 Ft



299 /db Ft

Coca-Cola / Fanta / Kinley
1,5 - 1,75 l 274 - 319 Ft/l



479 /db Ft

Jeges tea 1,5 l 333 Ft/l



499 /db Ft

Szörp 700 ml
hozzáadott
cukor nélkül
1700 Ft/l



1190 /db Ft

Whisky 700 ml
35 - 40% alk. tart.
klasszikus / mézes
/ fahéjas / almás
9986 Ft/l

Rum 700 ml
35% alk. tart.
Spiced 7557 Ft/l

Whiskylikőr
700 ml
33% alk. tart.
fahéj
8986 Ft/l

Vodka 700 ml
40% alk. tart.
klasszikus 8129 Ft/l

Tequila 1 l
38% alk. tart.,
Reposado / Silver



6990 /db Ft



5290 Ft



6290 Ft



5690 Ft

1l



8990 Ft

Sör 500 ml
4,3% alk. tart.
578 Ft/l



289 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
598 Ft/l



299 Ft

Radler 500 ml
alk.mentes, citrom
/ lime-menta
/ bodza-citrom 558 Ft/l



279 /db Ft

Sör 500 ml
4,6% alk. tart.
638 Ft/l



319 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
339 Ft/l



339 Ft

Bor 750 ml
12 - 13% alk. tart.
1720 Ft/l



1290 /db Ft

Cider 330 ml
4,5% alk. tart.
ízeseített 1179 Ft/l



389 /db Ft

Bor 750 ml
11,5% alk. tart.
Irsai Olivér
2320 Ft/l



1740 Ft

Whisky Cola
330 ml
4,5% alk. tart.
2394 Ft/l



790 Ft

Bor 750 ml
11 - 12,5% alk. tart.
1899 Ft/l



899 /db Ft